
 
 
 
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

                                                                                        
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от "22 " ноября  2019 г.                                                          № 51 
 

О внесении изменений в   
постановление Администрации 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской 
области от 28.11.2018г. № 55 «Об 
утверждении Программы 
производственного контроля за 
соблюдением  санитарно-
противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий на 
территории Болтутинского сельского 
поселения   Глинковского района 
Смоленской области  

 

 
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации 
 
 Администрация Болтутинского сельского поселения Глинковского района 

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 
      

  1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области от 28.11.2018г. № 55 «Об 
утверждении Программы производственного контроля за соблюдением  
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на 
территории Болтутинского сельского поселения   Глинковского района 
Смоленской области следующие изменения: 
 

1.1. В разделе 3 «Мероприятия Программы»: 
- после слова «Ново-Ханино» добавить словами «Беззаботы», 
«Березкино», «Ивонино». 
- слова «15 000» заменить словом «30 000» 
- слово «45 000» заменить словом «60 000» 



 
  

 
 

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования «Глинковский 
район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Администрация».  
 

 
 
Глава муниципального образования 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                                  О.П.Антипова 


